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BOLETIN DE INSCRIPCIÓN 
(Debe acompañarse de fotocopia de DNI.) 

 

 
Nombre y Apellidos                                                                                                  DNI 

   

 
Domicilio 

 

 
Población                                                                                                        Código Postal 

   

 
Provincia 

 

 
Teléfonos de contactos 

   

 
Nombre artístico 

 

 
Temas que presenta: 
 
                           1º 
 
                           2º 
                              
                           3º 
 
                           4º 
                   
                           5º 
 
 
 
 Acompañado por Instrumento                                                         Música Grabada 

 
 
 

Fecha                                                                                                    Firma 
 
 
 

 

 

 

 

 

  


